
コンサートコンサート

日進市民会館 音楽事業新担当

音がとても良く響く場所、ライトコートにて4月に就任した「にっしんアートスタッフ」の2人が
皆さまにはじめましてのご挨拶がわりに、音楽をお届けします。

※事前申込みは不要です。定員を設けておりませんが、限られたスペースのため、人数制限をする場合がございます。

『お披露目コンサート』

実行委員メンバー募集！令和3年度

■6月17日（木）12時～13時 ■日進市民会館ライトコートにて ■無料

スケジュール

7/10（土）
7/25（日）
8/21（土）
 9/5（日）
9/11（土）

10/23（土）

11/14（日）
12/4（土）
1/16（日）
1/30（日）
2/13（日）

音楽を楽しもう！
どんな音楽会にしたい？音楽会のスローガンをつくろう！
音楽会に必要な係は？チームをつくろう！
チームで作戦会議！
音楽会に向けて、準備スタート！
もっと楽しくなるアイディアや方法はないかな？
チームで取り組んでいることを発表しよう！
音楽会に協力してくれる人と、本番に向けて相談しよう！
リハーサル
作戦会議　パート2！
本番前の準備をしよう！
音楽会♪

市民会館窓口または
右記申し込みフォームより
お申し込みください。

対 象

定 員

令和3年6月25日（金）

※時間は各日14時～16時を予定しています。詳細は後日ご連絡いたします。
　2/13（日）本番開催日は終日の予定です。

小学4年生～中学3年生
※定員に達した場合
　市内在住・在学者優先となります。

30名ほど
※定員に達した場合抽選となります。

日進市民会館
主催／日進市・日進市教育委員会　　運営／日進アシスト株式会社（指定管理者）   ・ NPO法人アスクネット主催／日進市・日進市教育委員会　　運営／日進アシスト株式会社（指定管理者）   ・ NPO法人アスクネット

日進市民会館 0561-72-0955（午前9時～午後9時・月曜休館）日進市民会館 0561-72-0955（午前9時～午後9時・月曜休館） http://www.nissin-assist.co.jp/kaikan/http://www.nissin-assist.co.jp/kaikan/お問合せお問合せ URLURL

市内の小学生・中学生を中心に実行委員会を結成して音楽会を開催します。
「どんな音楽会なら、みんなが楽しめるかな？」
令和4年2月13日（日）の音楽会本番に向けて、音楽会をつくるところから自分たちで行います。
大学生のお兄さん・お姉さんや、演奏者の方もサポートしてくれます。
日進市のみなさんに、音楽の楽しさや素晴らしさを知ってもらえるような音楽会を一緒につくりましょう!

申し込み期限

申し込み方法

細川 杏子
愛知県立芸術大学
卒業、同大学院音
楽研究科博士前期
課程修了。
2018年度文化芸術
振興に関する長久
手市長賞受賞。愛
知県長久手市文化の家「創造スタッ
フ」を経て現在に至る。

にっしんアートスタッ
フお披露目企画

（フルート） 了徳寺 佳祐
鹿児島県生
まれ。
「広 がる自
我、震 え る
境界」を
表 現した
「DANCE」
を作曲する。愛知県立芸術
大学大学院作曲領域修了。

（作曲） 日進市民会館でアート
の公開制作を行います。
途中経過はいつでも見
ることができ、参加アク
ティビティも計画してい
ます！
これからの市民会館を
要チェック！
了徳寺佳祐（作曲・制作）
大野高輝（協力）

〜音楽のまち日進で音楽会をいっしょにつくろう〜


